ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  84/2012  – Balneário Camboriú

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o

cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que os

candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ALBERTO BARBELLA SABA 6,6
ALEXANDRE RAMOS DOS SANTOS 6,6
ANA GABRIELA DE SÁ BIELENKI 6,3
BARBARA FERREIRA DAVET 7,4
CAMILA DE CÁSSIA MÜLLER 6,5
CLAUDIA LISSA MAEKAWA 6,1
DESIRÉE SÁ BARRETO WAGNER 6,7
ÉDISON HENRIQUE LUNARDI 7,8
ELISA FERREIRA MELLO 6,9
ELISÂNGELA PINHEIRO 6,8
FÁBIO SCHLICKMANN 6,3
FERNANDA DE SOUZA KRETZER 7,1
FERNANDA KACHEL GUSSO 6,6
FERNANDO VIEIRA DAL-PRÁ 6,4
FILIPE RIGO NORILLER 6,7
FRANCIELI DAYANA BINDER 6,8
GERUSA BOSIO SALVADORI 6,2
GISELLE NADALIN 7
IARA REGINA LISE BONOTTO 7,9
IGOR CÉSAR ANDREOLLA 7
JOÃO FRANCISCO SALGADO GOMES 6,6
JULIANA MEURER 8,5
JULIO CESAR SALA 7
KAREN KEHRLE 6,9
KATIA LUZIA PEREIRA 6,8
KENDI FELIPE YAMAMOTO 7,3
LARISSA CRISTINA MAGALHÃES ZARUR 7,9
LARISSA NOSCHANG 6,8
LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA 6,5
LUCIANA NAILA KHALIL AHMAD MUHD MAHMUD 6,9
LUIZ SCHAEFER JUNIOR 7,1
MARCELA BENEVIDES SALES PIGNOLO 6,9
MATHEUS STEFANELLO 7,2
MIKHAIL PHILLIP WAMSER 7,9
NATASHA COSTA SOUSA CALDEIRA 6,3
NICOLE CIGOLINI ANTONIOLI 6,7
PRISCILA BERNARDES CURI 7,2
RICARDO ROEDER DA SILVA 7,1
RODOLFO ANTÔNIO KNIES 6,8

RODRIGO MAGRO 6,5
SARA BUDAL DE ARAUJO DOS SANTOS 6,6
SILVIA CAROLINA PAMPLONA E SILVA 6,4
SILVIA UBER 7,2
SOADRE CAROLINE ROLIM DE MOURA 6,9
TIZZIANA PAPALÉO KOELZER 7,8
VALDECIR JOÃO RENNER 6,5
VALERIA GALVÁN 6,7
VANESSA DE ARAÚJO FEY 7,6

Torna público que a Comissão Examinadora fixou o prazo de 12 a

26 de março do corrente ano para a apresentação dos documentos com os quais os candidatos

concorrerão à Prova de Títulos – Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo

II do respectivo Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo, piso térreo, do Tribunal

de Justiça, Torre I, no horário das 12h às 19hs.

Torna público, ainda, que a data de postagem dos documentos

dentro do período estipulado garante o cumprimento do prazo.

Torna público, outrossim, que os candidatos que apresentaram os

documentos correspondentes à Prova de Títulos do concurso ao cargo de Analista

Administrativo, aberto pelo Edital n. 192/2011, poderão optar pelo aproveitamento dos referidos

títulos, mediante requerimento dirigido, no prazo supra, ao Presidente da Comissão de Concurso.

Torna público, ademais, que os candidatos poderão complementar,

na hipótese acima apontada, a documentação já apresentada, por meio de solicitação ao

Presidente da Comissão de Concurso.

Florianópolis, 1 de março 2012.

Mário José Simone Ramos
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA